11.07.2022 №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, А ТАКЖЕ В COCTAB ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА НИМИ КОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с п.3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета муниципального образования «Шаралдай», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Шаралдай» от 07.12.2021 года №86 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шаралдай», порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Шаралдай».
2. Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета следующими изменениями
- закрепить за Финансовым отделом администрации муниципального образования «Шаралдай» код классификации доходов 20810000100000150.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Шаралдай» Е.А. Новопашину.

Глава администрации
муниципального образования
«Шаралдай» Д.И. Ханхареев